V251

-r] Hobbyvaxthus Sverige AB

Monteringsanvisning
Valma 606

Valma 606 (LxBxH): 422x422x307cm



info
Stamp

info
Typewritten Text
Hobbyväxthus Sverige AB

Anders
Typewritten Text
V251


VIKTIG INFORMATION
FORPACKNINGARNAS INNEHALL
MONTERING AV DORRAR

MONTERING AV VENTILATIONSFONSTER
MONTERING AV SOCKEL

MONTERING AV VAXTHUSETS VAGGAR
FASTSATTNING AV VENTILATIONSFONSTER
MONTERING AV TAK

FASTSATTNING AV DORRAR

MONTERING AV STUPROR

SIDA

4-6

7-10

11-13

14-16

17-24

24

25-31

32

33




VIKTIG INFORMATION

VAXTHUSPLACERING

Vaxthuset skall placeras pa en plan och jamn plats som ar skyddad fran
starka vindar. Platsen skall vara dar vaxthuset far maximalt med sol och inte
skuggas av trad eller buskar. Vaxthuset bor inte placeras under
overhangande grenar som kan orsaka nedsmutsning och dar risk finns att
nagot trillar ner pa vaxthuset.

MEDFOLJANDE GUMMILIST J107
Gummilisten J107 skall bara anvandas pa de partier som <:(§
har glas, om det ar kanalplast dar skall ingen list anvandas.

VID MONTERING

e Virekommenderar att minst tva personer hjalps at vid montering och i
vissa moment underlattar det om man ar fler.
Anvand alltid handskar och skor da vissa delar har vassa kanter.
Lagg ut delarna pa ett mjukt underlag for att undvika skador.
Tank pa att inte montera vaxthuset da det ar blasigt.
Nagra verktyg medféljer men du behdver ha vissa sjalv t.ex. borrar,
borrmaskin, trappstege, vattenpass, mattband, silikon mm. Silikonet
skall vara transparent och maste vara neutralhdrdande for att inte
skada kanalplasten.

UNDERHALL

Rengor vaxthuset varje var med varmt vatten och desinfektionsmedel for att
avlagsna alger och annan smuts som uppstar. Starka rengéringsmedel eller
de som innehaller slipmedel far ej anvandas.

VINTERSAKRING

Hall vaxthusets tak fritt fran storre snomangder och sakerstall att dorrar och
vadringsfonster ar ordentligt stangda. Innan vintern kan taket med fordel
stottas inifran med t.ex. traregel 45x95mm under taknock for 6kad
snotalighet.

OVRIG UPPLYSNING

Vaxthus ar inte en helt vattentat konstruktion och det kan aven bildas
kondensdropp. Anvand darfor material och mobler som tal vata och fukt.
Vi rekommenderar mobler for utomhusbruk. Om du har textiler som du ar
radd om sa bor du plocka in dem vid regnvader och nar det ar kyligt ute.
Vi rekommenderar aven ett underlag som ar sjalvdranerande och tal vata.




Nr |Ant. Bild Nr | Ant.

2
2] A1
LO2A [2]6 i
2

B1

= D306
<= D307

LO2C | 2

N W[

D330

LO2D

LO2E

LO2F

LO4A 11

LOSA | 15

LO5SB | 8

3]
LO8A |39
3

Lo8D | 1
LOSE | 1
LO8F | 1

LO9E — 4

L25 4

L30 [ |4



info
Typewritten Text
Bild            Nr     Ant.

info
Typewritten Text
Bild            Nr     Ant.


Bild

Nr

Ant.

17

L15A

18

L16A

19

L17

20

L18A

amsn

L18B

Bild Nr_ |Ant
Kl
1 @ Lo1A |1 4
5
2 % L02B | 3
Hg LO3A | 1
3
L03B | 1
4 Hg L03C | 2
5 H;i LO3D | 2
. Hﬁ L03C | 1
L03D | 1
2
LO3E [ 4
2
2
LO3F | 4
2
2|
LO7A | 2|6
2
2|
LO7B | 2|6
2
Lo9C | 4
L09D | 4
L11B | 3
L12A | 3
14 % L19 | 6
15 % L20 | 3
16 E 21 | 3

Medfdljand verktyg:

A

gr— &

v

Bild Nr

Ant.

52

S20 210

S01
W M6X12

M5X10

S26

msx12| 80

528 6

M4X

10

S69

M6X60 16

S76

M4X32 2

MO1

M6

M02

M4 6

M06

M8

M5

202 32

dax1

6D

Z08 4

M4.2X1§

217

M4.8X16 8

Bild Nr | Ant.
Y2 AO03 3
= A51 4

A79 3
D05 31
D47 1
D114| 16
D170
D348 8
D408| 1
H152| 1
J92 4
Jo3 4
A96

6
J169
A98

8
J171
A99
J174 4
A100 4
J175
J177 4
D25 8



info
Typewritten Text
Bild            Nr     Ant.

info
Typewritten Text
Bild            Nr     Ant.

info
Typewritten Text
Bild            Nr     Ant.

info
Typewritten Text
Bild            Nr     Ant.


Bild |[Nr |Ant.
Y7
A Y1 4
Y6| Y6 | Y6 vye| Y6
Y10
& Y2 4
Y3 | 4 Y2 Y
d Y6 Y va| vs|vys | Y3 | A2 Y6
D Y3 Y6
Y6 Y4
Ya | 4 v14| Y13
] Y6 Y5 Y13 Y14 Y5 Y6
Y5 8
L Y14
— Y7 Y10 Y5 Y13 Y5 Y10| Y7
v6 | 10 Y131Y14
L Y6 Y4 Y3 Y6
] vy2 1y3 |vy5 |Y5 |Y4 V1
Y7 3 Y6 Z Y2 Y6
] |vy10] 3 virlly1a
ve | ve Y6 | Y6
D Y11 | 4 Y11 || Y11
ﬂ Y13 | 4
D Y14 | 4
Bild | Nr | Ant.
< | 3107 | 116M

Gummitatning
(Endast for glas)



info
Typewritten Text
Bild     Nr     Ant.

Anders
Stamp

Anders
Typewritten Text
    Glas &
  Kanalplast

info
Typewritten Text
Bild     Nr     Ant.


Nr

Ant.

L15A

L16A

Vanster dorr

L18B

L16A

Ts26



info
Typewritten Text
Vänster dörr

info
Typewritten Text
Bild            Nr     Ant.


Bilden visar dorrens insida uppat.

< J107

Da dorren ar fardigmonterad pressas gummilist J107 in pa dorrens utsida
mellan glaset och aluminiumprofilen for att fylla upp mellanrummet.




Bild

Nr

Ant.

L15A

L16A

L17

L18A

H152

D47

S§26

M5X12

S76

M4X32

M08

M5

Y11

HOger dorr

a

Ts26



info
Typewritten Text
Höger dörr

info
Typewritten Text
Bild            Nr     Ant.


L15A

<{ J107

Da dorren ar fardigmonterad pressas gummilist J107 in pa dorrens utsida
pa samma satt som gjorts tidigare pa den vanstra dorren.

Var uppmarksam sa handtagen hamnar pa ratt sida.

H152

Placera H152 & D47 enligt bilden och anvand S76 for att
dérrhandtagen nar vanster och héger dorr ar fardigmonterad.
Slutligen, satt pa de tva tacklocken av plast.

H152 Utsida

Steg 4

S76 e
Tacklock

N\
\_

[

10




Nr |Ant.
18| 3 Ventilationsfonster x 3
L12A| 3
L19 6
L20 3
E L21 3
] Y10 3
\ A79 | 3
& @42)?126D 18
Cm Mifgo 6
© [ 6
L20
L11B L12A

L19

AT79

L19



info
Typewritten Text
Bild            Nr   Ant.

info
Typewritten Text
Ventilationsfönster x 3


Nr |Ant. Bild | Nr |Ant.
L11B]| 1 | vy10 | 1
L12A| 1 \ A79 | 1
702
L19 | 2 B axien ©
W S28 2
M4X10
@ Moz,
120 | 1 M4
121 | 1
Steg 1

Installera 6ppningsstaget A79 pa mitten av L21.
Om ventilationsautomatik anvands (medfoljer ej)
behdver inte A79 monteras men samma skruvar
S28 kan anvandas for att montera ventilations-

automatiken.

L/

12



info
Typewritten Text
Bild           Nr    Ant.

info
Typewritten Text
Bild     Nr   Ant.

info
Typewritten Text
Installera öppningsstaget A79 på mitten av L21.
Om ventilationsautomatik används (medföljer ej)
behöver inte A79 monteras men samma skruvar 
S28 kan användas för att montera ventilations-
automatiken.


13

Da ventilationsfonstret ar fardig-
monterat pressas gummilist JO17 in
pa fonstrets utsida mellan glaset
och aluminiumprofilen for att fylla




MONTERING AV STALSOCKEL PA PLINTAR

Vid montering och forankring av vaxthusets sockel.

1) Montera sockeln och placera den dar vaxthuset skall sta.

2) Mat diagonalt mellan hornen (s.k. "kryssmatning”). Detta avstand skall vara
lika langt for att sockelns horn skall vara vinkelrata.

3) Markera pa marken var forankringsbenen hamnar och lyft sedan forsiktigt
sockeln at sidan.

4) Grav en *60cm djup grop for varje férankringsben.

5) Lyft tillbaks sockeln sa att varje férankringsben hamnar i varsin grop och
passar i halen som ar gravda.

6) Mat upp genom att géra en ny kryssmatning sa att hornens vinklar ar
ratt och strack upp ett snore for att kontrollera att langsidorna ar raka.
Anvand ett vattenpass for att kontrollera sa att hela sockeln ligger plant.

7) Nar det ar sakerstallt att sockeln ligger som den skall ar det dags
att fylla pa betong i de gravda halen. Lat betongen stelna ordentligt

(ca: 3 dygn).
* = Djupet 60cm ar en rekommendation men kan gravas djupare om man bor i kalla

omraden med mycket tjdle. Alternativt att markisolering gravs ner runt gjutningen.
For att underlatta gjutningen rekommenderar vi att s.k. gjutrér i papp anvands.

Pa vardera sida om ingangen gjuts en plint
med plan ovansida dar beslaget D114 fasts



info
Typewritten Text
På vardera sida om ingången gjuts en plint
med plan ovansida där beslaget D114 fästs


Bild

S01

S

15

D306



info
Typewritten Text
Bild      Nr     Ant.


Bild | Nr Ant.

e | D114| 16
S69

04— mexeo] 16

MONTERING AV STALSOCKEL P j

ANNAT UNDERLAG (UTAN PLINTAR)

1.Fast ett beslag D114 pa vardera sida av varje sockeldel med ett avstand av 5~10cm
fran ytterkanten.

2.Markera pa underlaget var halet skall borras.
3.0m du anvander medféljande expanderbultar borrar du ett 8mm hal och faster beslaget.
om expanderbult inte ar lampligt for ditt underlag, t.ex. tra anvander du andra lampliga skruvar

D114

S69

Om sockeln fasts utan plintar behovs anda
nedgjutningsjarnen for att halla ihop sockeln
men de kan vid behov kapas av jams med

sockelns underkant

16



info
Typewritten Text
Bild     Nr       Ant.


LO8A

LO8A

Ant.

9

1

31

Nr

LOBA

LO8E

99

A

S26
M5X12

Bild

LOBA/D/E

LO8E

17



info
Typewritten Text
Bild            Nr      Ant.


Bild

Nr

Ant.

LO1A

LO3C

LO3D

S26

M5X12

LO3C /D

LO3C

LO1A

LO3D

18

LO1A

LO3D

LO3C



info
Typewritten Text
Bild            Nr      Ant.


Bild

Nr

LO3A

LO3B

LO8F

D330

S01

M6X12

MO01

M6

S20

M5X10

M08

M5

S§26

M5X12

19



info
Typewritten Text
Bild            Nr      Ant.


Nr Ant.

LO7A| ©
LO7B

Anslut anden av LO7A och LO7B som har tva hal mot A98,
och anslut anden utan de tva halen mot A100.



info
Typewritten Text
Bild            Nr      Ant.


Bild Nr | Ant.

S20
M5X10 22

c—— |LosA| 11
om

— MO8
‘) M5 22

LO1A
LO3C /D

M08

LO3A/B



info
Typewritten Text
     Bild            Nr      Ant.


Bild Nr Ant.
LO2A| ©6
% L02B
L02C
S20
(m Msx10| 44
© el w
526
wexiz] 22
L02C

*Sakerstall att riktningen pa LO2C blir ratt.
Den sida av L02C dar haspeln sitter skall vandas uppat.

LO2A/B/C

LO2A/B/C

LO7A /B

L08A / D



info
Typewritten Text
     Bild            Nr      Ant.


N )

Y6

Y7

23



info
Typewritten Text
     Bild            Nr      Ant.


Bild Nr Ant.
% LO4A| 3
=2 AO03 3
@ FONSTER] 3
S20
W M5x10| 12
@ Ma— 12
S26 8
M5X12

Montera LO4A och justera sa att fonstret har tillrackligt med plats for att kunna
Oppnas och stangas.

Ta bort de tidigare muttrarna och anvand S26 for att installera L11B.

<:< Pressa in gummilist J107 mellan glaset och aluminiumprofilen for
4107 att fylla upp mellanrummet.

a b c d
24



info
Typewritten Text
     Bild            Nr      Ant.


Nr Ant.
L30 4
D408 1
S20

msx10| 16
MO8
M5 16
S26

woxiz] 4

*Sakerstall att tningen pa L30 blir ratt.

Sidan med kapade horn skall vandas nedat mot A100.

25

D408



info
Typewritten Text
     Bild            Nr      Ant.


Nr Ant.

—| LO3E| 4

= — | LO3F 4
S20

msxi0| 16
MO8
S26

vexiz] O

LO3E/F

L30

iy .



info
Typewritten Text
     Bild            Nr      Ant.


L02D 4
— | LO2E| 4
LO02D
LO2F| 4
S20
W M5x10| 96
‘) I\,\/L%S 56
/ :

*Lamna halen pa den spetsiga sidan i varje
LO2D & LO2E utan bult fér LO5B skall fastas
dar senare.

*Sakerstall att riktningen pa LO2F ar ratt.
Sidan med 4 hal maste vandas uppat.



info
Typewritten Text
     Bild            Nr      Ant.


Nr Ant.

D170 1

Skruva pa M06 pa skruven som sitter pa D170, och
sedan skjutes skruven pa D170 genom halet i D408.
Justera hojden pa den dvre M06 for att fa tillrackligt
med utrymme for att dra at den undre MO6.

iy .



info
Typewritten Text
     Bild            Nr      Ant.


Bild Nr Ant.
LOSA| 4
p—
LO5B| 8
( Y13 | 4
N Y14 | 4
520
W M5x10| 24
@ e 24
@ S26 8
M5X12

LOSB LO3E/F

LO5B

A ' VIKTIGT: Avlagsna skyddsfilmen fran bada sidor av kanalplasten

innan de skjuts i sparen pa profilerna. Mycket viktigt att den sida pa
kanalplasten som har "mj6lkvit" skyddsplast vands utat (mot solen).



info
Typewritten Text
     Bild            Nr      Ant.


Bild Nr Ant.
LO4A| 8
S20
W ms5x10| 16
© M| 16

/

=S

LOAA

30

LO2F &
LO3E /



info
Typewritten Text
     Bild            Nr      Ant.


Bild Nr | Ant.
LO9C| 4
% LO9D| 4
LO9E| 4
/] Y1 | 4
N Y2 | 4
(l Y3 | 4
N Y4 | 4
] Y5 8
S26
@ msxiz| 48
S01
@m mexiz| 16
MO1
13 e 16
Y4 D25 | 8 ) . N
' VIKTIGT: Avlagsna skyddsfilmen fran bada sidor av kanalplasten
innan de skjuts i sparen pa profilerna. Mycket viktigt att den sida pa
kanalplasten som har "mjolkvit" skyddsplast vands utat (mot solen).
LO9C /D /E
LO9D
x Montera hangranneprofilerna LO9C & D & E efter att all kanalplast ar pa plats.

Anvand D25 pa mitten for att skarva profilerna.

Lagg en tunn strang med silikon (medfdljer ej) dar takets kanalplast moter

hangranneprofilen (visas med en svart linje pa bilden ovan) Anvand ett finger
och stryk ut silikonstrangen till en jamn och tat fog.

=S

31



info
Typewritten Text
     Bild            Nr      Ant.


Bild | Nr Ant.
m Dorr-V 1
11 Dérr-H

A51 4
Z17

“ Masxig O

S27
M5X12 24

Vanster dorr

S27

Hoger dorr

’ji:

Vanster dorr H
Hoger dorr

Anvand S27 for att montera de fyra gangjarnen A51
pa varje dorrprofil och LO3A & LO3B.
Sakra dem sedan med skruv Z17 enligt bild nedan.

w27
217

32



info
Typewritten Text
     Bild     Nr      Ant.


Bild | Nr Ant.

L25

Jo2

J93

J177

Blos |

Z08
W‘r' M4.2X16

702
t P |Zax16D

NMENENENENES

-

5|/ |

J177

Joz2

L1253
493 ¢

LO9C /D L09C /D

Anvand silikon for att férhindra lackage
(medfdljer gj).

b C
p
L25
[ 11+-J92 }
L25
Z08 Jo3 %

AN
Borra ett 3mm hal i LO1A 400mm Anvand silikon for att foérhindra lackage
nedanfor hangrannan. (medfoljer ej).

Anvand Z08 for att fasta fastet J92
och klam fast stuproret L25 i fastet.

33



info
Typewritten Text
     Bild     Nr      Ant.


	AMG606说明书 Model (1)
	AMG606说明书 Model (1)
	AMG606说明书 Model (1)
	AMG606说明书 Model (1)
	AMG606说明书 Model (1)
	AMG606说明书 Model (1)
	AMG606说明书 Model (1)
	AMG606说明书 Model (1)
	AMG606说明书 Model (1)
	AMG606说明书 Model (1)
	AMG606说明书 Model (1)
	AMG606说明书 Model (1)
	AMG606说明书 Model (1)
	AMG606说明书 Model (1)
	AMG606说明书 Model (1)
	AMG606说明书 Model (1)
	AMG606说明书 Model (1)
	AMG606说明书 Model (1)
	AMG606说明书 Model (1)
	AMG606说明书 Model (1)
	AMG606说明书 Model (1)
	AMG606说明书 Model (1)
	AMG606说明书 Model (1)
	Binder1.pdf
	Manual for AMG404 2024-11-9 10
	Manual for AMG404 2024-11-9 11
	Manual for AMG404 2024-11-9 12
	Manual for AMG404 2024-11-9 13
	Manual for AMG404 2024-11-9 7
	Manual for AMG404 2024-11-9 8
	Manual for AMG404 2024-11-9 9

	Blank Page
	Blank Page



